РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2021 года                                    № 13
с. Обухово

О внесении изменения в постановлении № 7 от 16.04.2021г.
 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Обуховского
сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом  Курганской области
от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях
на территории Курганской области»»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25  «Об административных правонарушениях на территории Курганской  области», Законом Курганской области от 23 июня 2010 года № 27  «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными государственными  полномочиями Курганской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях», Уставом Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Обуховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление №7 от 16.04.2021г. «Об определении перечня должностных лиц Администрации Обуховского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в  печатном  издании  Администрации   Обуховского   сельсовета   и   Обуховской   сельской   Думы   газете «Россиянка» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Обуховского сельсовета в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обуховского сельсовета                                                                                 Н.А. Игнатьев

Приложение к постановлению
Администрации Обуховского сельсовета
От 16.09.2021 года № 13 «О внесении изменения в постановлении № 7 от 16.04.2021г.
 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Обуховского
сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом  Курганской области
от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях
на территории Курганской области»»
Приложение к постановлению Администрации Обуховского сельсовета  № 7 от 16.04.2021г. «Об определении перечня должностных лиц Администрации Обуховского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

Перечень
должностных  лиц Администрации  Обуховского сельсовета,
уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года  № 25
«Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
	№ п/п
	Должностные  лица Администрации  Обуховского сельсовета уполномоченные составлять протоколы  об административных правонарушениях
	Статьи Закона
Курганской области  от
20 ноября 1995 года  № 25
«Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	1
	Специалист по земельным вопросам  Администрации Обуховского сельсовета
	4, 5,  5-2, 5-3, 5-4, 6-1, 7, 8, 9, 9.1, 25.9, 25.10,  пункт 2, 3 статьи 25.13 в отношении муниципального имущества;

	2
	 Главный специалист Администрации Обуховского сельсовета
	1,2,3,8.1, 8.2, 10-21.5, 23.1-25.5,  25-11,  25.17 в отношении  предоставления муниципальных услуг, 25.18